

## مدیر فرهنگی هنری و صنایع خلاق دبیرخانه شورای عالی مناطق آزاد شاهد تعاملات ضعیف و عملکردهای سلیقه‌ای در حوزه فرهنگی - هنری مناطق آزاد بوده‌ایم



**اقتصاد کیش** - مدیر فرهنگی هنری و صنایع خلاق دبیرخانه شورای عالی مناطق آزاد کشور، خواستار تعاملات مستمر مناطق آزاد هفتگانه برای هموار شدن مسیر رویدادهای فرهنگی هنری و ایجاد بستری برای صادرات صنایع خلاق شد. به گزارش اقتصاد کیش، علی فخری مدیر فرهنگی هنری و صنایع خلاق دبیرخانه شورای عالی مناطق آزاد کشور در نشست با معلمان فرهنگی اجتماعی و گردشگری مناطق آزاد، یکی از پیش شرط‌های این حوزه را حفظ ارتباط میان مجموعه دبیرخانه و معاونت‌های فرهنگی اجتماعی در سازمان‌های مناطق آزاد عنوان کرد. وی افزود: نتایج بررسی فعالیت ۵ سال گذشته مناطق آزاد در حوزه فرهنگی هنری نشان دهنده تعاملات ضعیف و عملکردهای سلیقه‌ای می‌باشد. مدیر فرهنگی هنری و صنایع خلاق دبیرخانه شورای عالی مناطق آزاد کشور اظهار داشت: تسهیلگری، ارتباط بخشی و شبکه‌سازی بین فضای فرهنگی مناطق با نهادها، مجموعه‌ها و موسسات انقلابی در حوزه فرهنگی هنری نقش مهم دبیرخانه است بنابراین ما برابری از تقابلی فعالیت‌ها باید این موضوع را مدنظر قرار داده و به بهترین شکل از آن استفاده کنیم. فخری گفت: همت کتیم تا ریل‌گذاری ارتباط بین مجموعه‌های فرهنگی انقلابی و مجموعه‌های فرهنگی مناطق شکل بگیرد و به درستی امتداد پیدا کند. وی از امضا تفاهم‌نامه‌ای فی‌مابین حوزه هنری انقلاب اسلامی و دبیرخانه شورای عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی برای هموار شدن مسیر مناطق آزاد برای فعالیت هرچه بهتر و بیشتر در این زمینه خبر داد و تصریح کرد: در این زمینه، بستر سازی برای ارتباط شبکه‌های هنر و هنرمندان و شبکه‌های صاحب‌فکر و فرهنگیان همچنین ایجاد انجمن‌های فرهنگی هنری فراخور نیاز منطقه صورت گرفته است. مدیر فرهنگی هنری و صنایع خلاق دبیرخانه شورای عالی مناطق آزاد کشور بر پرابری رویدادهای فراگیر و هماهنگ بین مناطق آزاد با محوریت فعالیت‌های فرهنگی و هنری، از جمله قرآن و استعدادیابی راز مهم‌ترین برنامه‌های در دستور کار دبیرخانه پرشمرد.

رئیس مرکز بهداشت کیش:

## حفظ و ارتقای سلامت جسمی و روانی دانش‌آموزان یکی از ضروریات است



**اقتصاد کیش** - جلسه درون بخشی با موضوع سلامت مدارس با حضور رئیس مرکز و مسئولین واحد را برگزار شد. به گزارش خیرنگار اقتصاد کیش، مهندس احمدی رئیس مرکز بهداشت کیش با تأکید بر اهمیت سلامت جسمی و روانی دانش‌آموزان گفت: توجه به آموزش بهداشت و خودمراقبتی دانش‌آموزان بسیار حائز اهمیت است و باید در کنار آموزش و علم آموزی، مهارت‌های خودمراقبتی در پیشگیری از بیماری‌ها نیز به صورت جدی مورد توجه قرار گیرد. رئیس مرکز بهداشت کیش گفت: موضوع بهداشت و سلامت دانش‌آموزان فارغ از تعریف عام آن بلکه در ابعاد مختلف سلامت جسم، سلامت روان و سلامت اجتماعی است. وی ادامه داد: مدرسه مهم‌ترین مکان تأثیرگذار بر سلامت جسمی و روحی دانش‌آموزان است که باید از لحاظ شرایط فیزیکی بستر مناسب برای تأمین سلامت و رفاهیت دانش‌آموزان یکی از مهم‌ترین راه‌های ارتقای سلامت جامعه است که در بلندمدت تأثیرگذار بوده و عدم توجه به آن آثار زیان‌باری برای جامعه خواهد داشت در همین راستا با تمام توان برای تحقق این مهم بر اساس مسئولیت سازمان خود تلاش خواهیم کرد و از رئیس محترم آموزش و پرورش، مدیران و مربیان بهداشتی مدارس انتظار همکاری و همراهی در این مسیر داریم. مهندس احمدی گفت: در طول سال تحصیلی با همکاری آموزش و پرورش، علاوه بر اجرای طرح‌های مکمل یاری و سنجش سلامت دانش‌آموزان در مقاطع مختلف، آموزش در زمینه‌های متنوع حوزه سلامت، با پررنگ کردن سفیران سلامت دانش‌آموزی، نقش دانش‌آموزان در آموزش همسالان را پررنگ‌تر کنیم. وی افزود: بحث ایمنی و بهداشت، سلامت روان، بررسی و نظارت بر سرویس بهداشتی، آب مصرفی، بازدید از بوفه‌های مواد غذایی، بررسی ارائه تغذیه سالم در مدارس جهت پیشگیری از اضافه وزن و چاقی، ارزیابی خطر و... از موارد مورد توجه و مهم مرکز بهداشت کیش است که انشاءالله با تلاش همکاران و مساعدت و همراهی مسئولین آموزش و پرورش به نحوی مطلوب در مدارس کیش اجرا شود. مهندس احمدی در پایان گفت: به زودی طرح مکمل یاری با هدف پیشگیری از بروز کمبود آهن و ویتامین D در مدارس کیش اجرا میشود که زمان دقیق اجرا متعاقباً اعلام میشود.

امروز و فردا در کیش

## رویدادهای اجتماعی، فرهنگی، هنری جزیره

- \* امروز پنجشنبه
- ساعت ۱۹ سینما میکا - انیمیشن دختر کفش‌دوزکی و پسر گربه‌ای
- ساعت ۲۰ میکا مال میهمانی بزرگ شب حافظ با اجرای زنده موسیقی
- ساعت ۲۱ ایستگاه نقاشی کودکان جنب پولینگ مریم
- ساعت ۲۳:۰۹ کنسرت حامیم، در کنسرت هال مریم
- \* فردا جمعه
- ساعت ۱۶:۳۰ کارگاه یک روزه فن بیان در میکامال
- ساعت ۱۴ میکا اسکپ (بازی معمایی هیجان‌انگیز) در میکامال

# تعیین اعضای هیئت اجرایی انتخابات مجلس شورای اسلامی در جزیره کیش



**اقتصاد کیش** - اعضای هیئت اجرایی دوره دوازدهمین مجلس شورای اسلامی حوزه فرعی کیش تشکیل شد. در این جلسه که به ریاست بخشدار کیش برگزار شد، پس از معرفی ۳۰ نفر از معتمدین از اقشار مختلف در کیش و تأیید صلاحیت آن‌ها از سوی هیئت نظارت، جلسه انتخاب اعضای اصلی و علی‌البدل هیئت اجرایی حوزه انتخابیه بخش کیش برگزار شد. در این جلسه که با حضور هیئت نظارت، اعضای حقوقی و معتمدان در بخش کیش تشکیل شده، ۸ نفر معتمدین اصلی و ۵ نفر معتمدین علی‌البدل برای مخفی و اکثریت نسبی آراء برای تشکیل هیئت اجرایی اسلامی حوزه فرعی کیش تشکیل شد.

## اقتصاد کیش - اعضای هیئت اجرایی دوره دوازدهمین مجلس شورای اسلامی در جزیره کیش انتخاب شدند.

به گزارش خیرنگار اقتصاد کیش بر اساس اجرای ماده ۳۸ قانون انتخابات مجلس شورای اسلامی مصوب اول مرداد امسال با موضوع تشکیل هیئت‌های اجرایی حوزه‌های انتخابیه، جلسه انتخاب معتمدین اصلی و علی‌البدل عضو هیئت اجرایی انتخابات مجلس شورای اسلامی حوزه فرعی کیش تشکیل شد.

دبیر شورای عالی مناطق آزاد:

## کشورهای شرق آسیا، کشورهای همسایه و مسلمانان دنیا گروه‌های هدف در جذب سرمایه خارجی مناطق آزاد هستند



**اقتصاد کیش** - مشاور رئیس جمهور و دبیر شورای عالی مناطق آزاد تجارتی - صنعتی و ویژه اقتصادی، نابودی رژیم صهیونیستی را یکی از ملزومات شکوفایی اقتصادی جهان اسلام پرشمرد. در نشست مشترک با مدیران و معلمان کیش، دبیر شورای عالی مناطق آزاد به بررسی چالش‌های منطقه و راهکارها پرداخت. وی افزود: در حالی که جهان اسلام درگیر چالش‌های متعددی است، باید با همکاری کشورهای همسایه و مسلمانان دنیا، زمینه‌ساز برای رونق اقتصادی منطقه شود. وی همچنین به اهمیت جذب سرمایه خارجی و توسعه زیرساخت‌ها در مناطق آزاد اشاره کرد.

مدیر اجتماعی دبیرخانه شورای عالی مناطق آزاد:

## بهبود شاخص‌های اجتماعی مناطق آزاد با همکاری همه دستگاه‌های اجرایی امکان‌پذیر است

به گزارش اقتصاد کیش، محسن ملاباشی مدیر اجتماعی دبیرخانه شورای عالی مناطق آزاد در نشست که با هدف ایجاد ارتباط موثر و بهره‌گیری مدیران از تجارب حوزه‌های مختلف سازمان‌های مناطق آزاد در جزیره کیش برگزار شد گفت: بهبود شاخص‌های اجتماعی مناطق آزاد با اهتمام همه دستگاه‌های اجرایی امکان‌پذیر است. وی افزود: حوزه زیرساخت و عمران نقش مهمی در مسائل اجتماعی دارد برای مثال در یک منطقه، فقدان ساختمان و مرکز مشاوره می‌تواند فرایند بهبود شاخص‌ها در حوزه اجتماعی را با مشکل مواجه کند، بنابراین همکاری میان همه حوزه‌ها، لازم‌الزمه موفقیت در مسیر است. ملاباشی با تشریح آسیب‌شناسی و بهبود شاخص‌های اجتماعی به عنوان دو بخش مهم این حوزه، تلاش برای کاهش آسیب‌های اجتماعی را موضوعی مهم و اساسی خواند. مدیر اجتماعی دبیرخانه شورای عالی مناطق آزاد تصریح کرد: بودجه بهبود شاخص‌های اجتماعی از جمله کاهش اعتیاد، فقر و بیکاری در دستور کار قرار گرفته است. محسن ملاباشی هم چنین به ایجاد اعتماد، امید و شادی

## رحیم سرهنگی مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش: توسعه اقتصادی بدون توجه به توسعه فرهنگی و اجتماعی میسر نیست



**اقتصاد کیش** - مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش گفت: توسعه اقتصادی بدون توجه به مقوله فرهنگی و اجتماعی امکان‌پذیر نیست. به گزارش اقتصاد کیش، رحیم سرهنگی مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش در بیست و سومین نشست معاونان و مدیران فرهنگی اجتماعی و گردشگری سازمان‌های مناطق آزاد که با حضور حجت‌اله عبدالملکی دبیر شورای عالی مناطق آزاد تجاری، صنعتی و ویژه اقتصادی در جزیره کیش برگزار شد، بر توسعه متوازن و هم‌گام مقوله اقتصادی با مقوله‌های فرهنگی و اجتماعی تأکید کرد. مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش با بیان اینکه اقتصاد، فرهنگ و اجتماع همانند چرخ دهنده‌هایی هستند که هماهنگی کارکرد آنها، موفقیت را به دنبال دارد، افزود: توسعه اقتصادی بدون توجه به مقوله فرهنگی و اجتماعی ممکن نیست و رشد متوازن آنها لازم‌الزمه دستیابی به اهداف کلان مناطق آزاد است. وی با تأکید بر این که با تعریف هر بسته سرمایه‌گذاری باید پیوست فرهنگی و اجتماعی آن نیز پیش‌بینی شود، تأثیر مقوله اقتصاد، فرهنگ و اجتماع بر یکدیگر سخن گفت و آنها را مکمل یکدیگر دانست و خاطر نشان کرد: نگاه همه‌جانبه و فراگیر و بررسی نقش و تأثیر هر یک از این مقوله‌ها بر یکدیگر باید در تمام تصمیم‌گیری‌ها لحاظ شود.

## رئیس کل سازمان امور مالیاتی کشور اعلام کرد: بخشودگی جرائم مالیاتی فعالان مناطق آزاد تجاری - صنعتی



**اقتصاد کیش** - رئیس کل سازمان امور مالیاتی کشور، در اختیاری بخشودگی جرائم قابل بخشش از صاحبان مشاغل و اشخاص حقوقی فعال در مناطق آزاد تجاری - صنعتی در صورت پرداخت اصل مالیات حداکثر تا پایان آذرماه سال جاری، به مدیران کل مناطق ذی‌ربط تفویض می‌شود. به گزارش اقتصاد کیش از سازمان امور مالیاتی کشور، در نامه «سید محمدهادی سبحانیان» به مدیران کل امور مالیاتی مناطق آزاد تجاری - صنعتی آمده است: به موجب تبصره (۲) ماده (۱۹) قانون برنامه پنجم توسعه جمهوری اسلامی ایران، شرط برخورداری از معافیت‌های مالیاتی در طی برنامه مذکور تسلیم اظهارنامه مالیاتی در موعد مقرر بوده است. از آنجایی که برخی از صاحبان مشاغل و اشخاص حقوقی فعال در مناطق آزاد تجاری - صنعتی به علت عدم آشنایی نسبت به قوانین و مقررات، برای سال‌های ۱۳۹۰ تا ۱۳۹۴ از تسلیم اظهارنامه مالیاتی خودداری نموده و علاوه بر محوریت از معافیت‌های قانونی، مشمول جرائم مقرر در قانون مالیاتی به مستقیم نیز شده‌اند، لذا به منظور تکریم مؤدیان مذکور در صورت پرداخت اصل مالیات حداکثر تا پایان آذرماه سال جاری، اختیاری بخشودگی جرائم قابل بخشش مؤدیان یاد شده برای عملکرد سال‌های ۱۳۹۰ لغایت ۱۳۹۴ تا میزان صد درصد (۱۰۰٪) به مدیران کل مناطق ذی‌ربط تفویض می‌شود.

## رئیس سازمان فرهنگ و ارتباطات اسلامی: آشنایی با قابلیت‌ها و ظرفیت‌های مناطق آزاد کشور مهم است

**اقتصاد کیش** - در نشست مشاور رئیس جمهور و دبیر شورای عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی با رایزنان فرهنگی جمهوری اسلامی ایران، حجت‌الاسلام اجماعی پور بر تمرکز در «اقتصاد فرهنگ» در راستای توسعه کشور تأکید کرد. به گزارش اقتصاد کیش، رئیس سازمان فرهنگ و ارتباطات اسلامی در نشست دبیر شورای عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی با رایزنان فرهنگی جمهوری اسلامی ایران با اشاره به اهمیت هم‌افزایی در دستگاه‌های دولتی گفت: آشنایی با ظرفیت‌های مناطق آزاد یک مسأله مهم است تا بتوان از طریق رایزنان فرهنگی، این ظرفیت‌های ملی در عرصه بین‌المللی شناسانده شوند. حجت‌الاسلام محمدهادی اجماعی پور افزود: امروز در دوره تحول قرار گرفته‌ایم و در این عصر باید از تمامی ظرفیت‌ها استفاده کرد تا در مسیر پیشرفت گام برداشت. رایزنان فرهنگی در سایر کشورها تلاش می‌کنند تا راه‌های کبیر انقلاب اسلامی را ادامه دهند. ترویج گفت‌وگو انقلاب اسلامی امروز در این عرصه نیز از اهمیت ویژه‌ای برخوردار است. حجت‌الاسلام اجماعی پور افزود: اقتصاد فرهنگ، امروز مقوله‌ای است که به صورت جدی دنبال می‌شود. یکی از راه‌های توسعه فرهنگ اقتصادی کردن آن است. باید برای کنشگران ظرفیت ایجاد شود تا بتوان با بهره‌وری اقتصادی، فرهنگ اسلامی را ترویج داد. وی افزود: وظیفه ما صادرات نیست بلکه به دنبال این هستیم تا با استفاده از ظرفیت اقتصادی، فرهنگ را اشاعه دهیم. مناطق آزاد نیز در این عرصه توانایی بالایی دارد و می‌توان با همکاری فی‌مابین در این عرصه به دست آوردهای خوبی رسید. بی‌شک اقتصاد فرهنگ می‌تواند کیلواژ جدید توسعه کشور باشد و باید در این حوزه به صورت هدفمند و علمی عمل کرد. رئیس سازمان فرهنگ و ارتباطات اسلامی خاطر نشان کرد: هدف ما این است که تصویر جمهوری اسلامی را در خارج از کشور به شکل حقیقی خود نشان دهیم تا بتوان در عرصه جهانی به خوبی درخشید.